
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2087819
ID : 392548
Datum : 29.10.2021

Dodavatel: Teľ:
Fax:

3M Česko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po-Čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

"Objednáváme u Vás :

:,

' ' "Název et

1 TEGADERM CHG DRESSING ,antíbaktería1ní krýti kanýl l 4 BAL
8 . 5 em x 11 . 5 cm

á 25 KS 1657R 5 060 ,00
( 21.03.2018 Z2017-030090 20/17) ,, '

2 TEGADERM CHG DRESSING, antíbakteríalni krytí kany1 4 BAL
10 cm X 12 cm

á 25 KS 1658R 5 060 ,00
( 21.03.2018 Z2017-030090 20/17)

3 TEGADERM CHG DRESSING, antíbakteríalni kryti kanýl 4 BAL
7 . O cm X 8 . 5 cm

á 25 KS 1660R 4 801,25
( 21.03.2018 Z2017-030090 20/17)

4 Curos dezinfekční uzávěr í .v. vstupů na stripu 70% 5 KART
ISOPROPYL (IPA)

á 2500 KS CFF10 -250R 1 222 ,10
( 13.10.2021 Z2021-023378 2102000789)

5 Cavilon - ubrousky pro péčí pří ínkontíneneí 20 BAL
20x30cm

,á 96 KS , 9274 735,88
( 26.0?.2017 P17V00126323 329/17/3) · " '-" ' , ,,

6 Cavílon spray 28 ml ochrana rány a okolí 72 hod. 3 KART
á 12 KS 3346E 195 ,50

( 22.07.2020 P20V00173808 405/20/2)

7 Cavilon Barrier cream tuba 92 g prevence opruzenin 1 BAL
á 12 KS 3392G 363,40

( 30.08.2019 P19V00158980 415/19/4)

8 Ioban 60 x 33 em lepící Část 33x33 cm 5 KART



r

á 40 KS 6640

9 Ioban 90 x 45 em lepící část 56x45 em
á 40 KS 6650

10 Sterí-strip 3 ks v obálce 6 x 75 mm, zpevněné
á 200 BAL R1541

11 Náplast sí1íkonová 2,5 cm x 5,0 m
á 12 KS 2770-1

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

1 207,50
5 KART

1 575,50

5 KART
541,88

10 BAL
1 481,35

195 815,28
228 217,58

[[INT2087819]]

Faktury posílejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodaeím listě í faktuře uvádějte vŽdy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůŽe být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akceptaee (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340Ŕ0/5 sb, o regísttu smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zŕušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

(Ý

l

" " f . " "'

.) '

\

, \


